IZP. 271.12.2012 

Nazwa zadania: Dowożenie uczniów z terenu Gminy Miastków Kościelny autokarem do Publicznej Szkoły Podstawowej 
i Gimnazjum w Miastkowie Kościelnym oraz Publicznej Szkoły Podstawowej w Zgórzu w roku szkolnym 2012/2013

Załącznik Nr. 5
WYKAZ OSÓB, KTÓRE BĘDĄ UCZESTNICZYĆ W WYKONYWANIU ZAMÓWIENIA
Nazwa oferenta
.................................................................................................

Adres oferenta 
.................................................................................................

Miejscowość ................................................


Data .....................

	Lp.
	Nazwa / funkcja / stanowisko
	Imię i Nazwisko
	Przygotowanie zawodowe / uprawnienia
	Zakres wykonywanych czynności

	1.
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	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
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	10.
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	

	13.
	
	
	
	

	14.
	
	
	
	

	15.
	
	
	
	

	16.
	
	
	
	

	17.
	
	
	
	

	18.
	
	
	
	

	19.
	
	
	
	


.................................................................................

(data i czytelny podpis oferenta)
